
Uchwała  Nr XXX/182/2017 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z  dnia 25 października 2017 roku 

 

w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej . 

 

 

        Na  podstawie  art. 228 ust. 2 , art. 230  ust. 6    ustawy  z  dnia   27  sierpnia  2009 r  o 

finansach  publicznych  /Dz. U.  z   2016 r.,  poz. 1870/  Rada   Gminy    Biała   Podlaska   uchwala  

,  co  następuje : 

 

§ 1 

 

 W  uchwale  Nr  XXIII / 137 / 2016  z  dnia  8 grudnia  2016 roku   w  sprawie wieloletniej  

prognozy  finansowej   zmienionej: 

 

        Uchwałą  Rady  Gminy Biała  Podlaska  Nr  XXV / 156 / 2017  z  30  marca  2017 roku, 

        Uchwałą  Rady  Gminy Biała  Podlaska  Nr  XXVI / 164 / 2017  z  26  kwietnia  2017 roku, 

        Uchwałą  Rady  Gminy Biała  Podlaska  Nr  XXVIII / 176 / 2017 z  16  sierpnia 2017 roku, 

 

wprowadza   się   następujące   zmiany : 

 

1. W  ustalonym  w   § 1  ust. 1  uchwały  załączniku  Nr 1  przedstawiającym  wieloletnią    prognozę  

finansową  na   lata   2017 - 2021 , obejmującą   prognozę   kwoty  długu  wprowadza  się  zmiany,  

w  związku  z   czym  załącznik  Nr  1  otrzymuj  brzmienie  jak  załącznik  Nr 1  do  niniejszej  

uchwały. 

 

2. W  ustalonym  w  § 1  ust. 2  uchwały  załączniku  Nr  2   przedstawiającym  wykaz  przedsięwzięć     

oraz  limity  zobowiązań  wprowadza  się  zmiany  w  związku   z  czym   załącznik   Nr  2  

trzymuje   brzmienie  jak   załącznik   Nr 2  do   niniejszej   uchwały. 

                

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się Wójtowi  Gminy  Biała  Podlaska . 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 


